
 

 

Komitet Obrony 
Demokracji 

Region Małopolskie 

ul. Kościuszki 74/13 
30-114 Kraków 

T:  729 055 220 
M: biuro@kodmalopolska.pl 

kodmalopolska.pl 

 

 

UCHWAŁA NR ZRMŁP/2022/03/13/1 

ZARZĄDU REGIONU MAŁOPOLSKIE  

KOMITETU OBRONY DEMOKRACJI  

z dnia 13 marca 2022 

 

Zarząd Regionu Małopolskie Komitetu Obrony Demokracji działając na podstawie §45 pkt. 3-
4, §46, §49-50 Statutu Stowarzyszenia z dnia 08.05.2016 r. z późn. zm., uchwala, co 
następuje: 

§1. 

1. Zwołuje się Zwyczajne Regionalne Walne Zebranie Członków (zwane dalej Zebraniem).  
2. Pierwszy termin zebrania wyznacza się na 3 kwietnia 2022 roku o godz. 10:00 w EXPO 

Kraków, ul. Galicyjska 9. 
3. Drugi termin zebrania w przypadku braku kworum w pierwszym terminie wyznacza się na 

3 kwietnia 2022 roku o godz. 10:15 w tym samym miejscu. 
4. Rejestracja członków rozpoczyna się o godzinie 9:00. 

 

§2. 

Proponowany porządek obrad oraz proponowany regulamin Zebrania stanowią odpowiednio 
Załącznik 1 i Załącznik 2 do niniejszej uchwały. Wzór zgłoszenia kandydata w wyborach do 
organów regionalnych stanowi Załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

1. Kandydatem do organów regionalnych może zostać członek zwyczajny stowarzyszenia, 
który wyraził pisemną zgodę na kandydowanie złożoną na formularzu i spełnia warunki 
wskazane w §22 pkt. 4-8 Statutu Stowarzyszenia. Kandydatów mogą zgłaszać członkowie 
zwyczajni będący członkami Regionu Małopolskie. 

2. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać poprzez złożenie wypełnionego formularza 
zgłoszenia: 
a) podczas Zebrania,  
b) w biurze KOD Małopolskie, ul. Kościuszki 74/13, 30-114 Kraków najpóźniej do dnia 31 

marca 2022, 
c) na adres e-mail biuro@kodmalopolska.pl najpóźniej do dnia 31 marca 2022. 

3. Zgłoszenia dostarczone w sposób wskazany w §3 pkt. 2 lit. b i c przekazane zostaną 
Prezydium Zebrania przez Zarząd Regionu. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 W imieniu Zarządu Regionu 

Sekretarz Zarządu 
 
 
 

(-) Maciej Nalepa 
 


